
segunda-feira, 9 de dezembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01290 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia – Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 

 
AVISO DE CONSULTA PÚBLICA 

 
 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, COMUNICAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela legislação pertinente, 
resolve: 
Submeter à consulta pública, proposta de REGULAMENTAÇÃO DO TRATAMENTO 
DIFERENCIADO E FAVORECIDO ÀS MICROEMPRESAS E EMPRESA DE PEQUENO 
PORTE no âmbito do Município de Macaúbas. O texto da proposta pode ser acessado no sítio 
eletrônico: http://www.prefeiturademacaubas.ba.gov.br/beneficio-me-epp  
As contribuições deverão ser encaminhadas até o dia 16 de dezembro de 2019. Fica disponibilizado 
o correio eletrônico administracao@macaubas.ba.gov.br  
 
 
Macaúbas/BA, 09 de dezembro de 2019. 
 
  

JAKSON SOUZA SILVA 
Secretário de Administração, Comunicação, Ciência e Tecnologia 

  

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA6DBE6E03C8E2B95946A18D818184FB


		2019-12-09T16:59:03-0300




